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TË DHËNAT E PËRGJITHSHME TË SUBJEKTIT RAPORTUES

22-03-2021

TË DHËNAT E DETYRUESHME PËR PRONARËT PËRFITUES

Data e fundit e regjistrimit të të dhënave të 
pronarit përfitues

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

11-1975
Kosovar
Berat Buzhala

Përqindja e pronësisë 35
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Gazeta Express SH.P.K

810104183

Forma Ligjore SH.P.K
35Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Media Works SH.P.K

810500901

Forma Ligjore SH.P.K
35Përqindja e pronësisë

Roli
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B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

05-1978
Kosovar
Artan Lahaj 

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Gazeta Express SH.P.K

810104183 

Forma Ligjore SH.P.K
25Përqindja e pronësisë

Roli

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Media Works SH.P.K

810500901

Forma Ligjore SH.P.K
25Përqindja e pronësisë

Roli

B. Pronësia indirekte

B.1. Të dhënat e pronarit përfitues të subjektit raportues të regjistruar në regjistrin tregtar:
Emër Mbiemër
Shtetësia
Viti dhe muaji i lindjes
Lloji i kontrollit Zotërues i kuotave/aksioneve të kapitalit 25 % e më tepër

03-1963
Sllovene
Vjolca Musa

Përqindja e pronësisë 25
Data e përcaktimit si pronar përfitues 10-10-2018

Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 1
NIPT/NUIS
Subjekt Gazeta Express SH.P.K

810104183 

Forma Ligjore SH.P.K
25Përqindja e pronësisë

Roli

2/3

Kop
je 

ng
a w

eb



Të dhënat e pronarit indirekt person juridik nr. 2
NIPT/NUIS
Subjekt Media Works SH.P.K

810500901 

Forma Ligjore SH.P.K
25Përqindja e pronësisë

Roli

HISTORIKU I REGJISTRIMIT TË TË DHËNAVE TË PRONARIT PËRFITUES

Data e regjistrimit Ndryshimi i të dhënave të regjistruara

3/309/12/2022Data:
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